[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От 04.07.2022г.                                                                     п. Балахта                                                               № 421

О награждении Благодарностью Главы Балахтинского района

     В связи с ходатайством КГБУЗ «Балахтинская РБ»,  на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить  Благодарностью Главы Балахтинского района за высокую социальную ответственность, вклад в развитие сферы здравоохранения следующих руководителей и предпринимателей района:
· Сиротинина Александра Филипповича - руководителя АО «Балахтинское ДРСУ»;
· Александрова Александра Сергеевича - генерального директора ООО «Сибуголь»;
· Сургутского Михаила Юрьевича - индивидуального предпринимателя;
· Тыняного Владимира Алексеевича - директора ОАО «Тюльковское»;
· Сычёва Александра Станиславовича - директора ООО «Исток»;
· Найверта Александра Владимировича - директора ООО «КХ «Родник»;
· Кауфмана Александра Эммануиловича - директора ООО «КФХ «Черёмушка»;
· Несина Ивана Валерьевича - директора ООО КФХ «Могучий»;
· Греба Александра Владимировича - ООО СХП «Восход».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе Климанову О.В.
3.  Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
 4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                                                                    В.А. Аниканов
image1.jpeg